



## **Bezpieczny Limit – nowość od BZ WBK-Aviva TUnŻ**

### **BZ WBK-Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie wprowadziło do oferty Banku Zachodniego WBK nowy produkt – ubezpieczenie na życie Bezpieczny Limit.**

Ubezpieczenie przeznaczone jest dla osób korzystających z limitów kredytowych w koncie osobistym. Bezpieczny Limit poszerza ofertę ochronną do produktów kredytowych, z których korzystają klienci Banku, takich jak Spokojny Kredyt – ubezpieczenie do kredytu gotówkowego, czy pakiet Bezpieczna Karta do kart kredytowych.

Bezpieczny Limit obejmuje ryzyka związane z pobytem w szpitalu czy trwałym inwalidztwem powstałym wskutek nieszczęśliwego wypadku oraz śmierci osoby ubezpieczonej. Głównym atutem nowej polisy jest prosta konstrukcja: brak ankiety medycznej, możliwość automatycznego poboru składki ubezpieczeniowej z konta osobistego, suma ubezpieczenia powiązana z wysokością udzielonego limitu, może wynieść nawet 50 000 zł.

*Nowy produkt powinien zainteresować wszystkich, którzy oczekują prostego rozwiązania ochronnego do zaciąganego limitu kredytowego w koncie. Daje realną ochronę dla ubezpieczonego i jego bliskich na wypadek nieprzewidzianych sytuacji losowych – podkreśla Remigiusz Ślipiec, członek zarządu BZ WBK-Aviva TU.*

Bezpieczny Limit jest oferowany klientom Banku Zachodniego WBK zarówno w sieci oddziałów, placówek partnerskich, jak i przez telefon. Szczegółowe informacje o produkcie można znaleźć na stronie [bzwbkaviva.pl](http://bzwbkaviva.pl)

---

#### **Kontakt dla mediów:**

Katarzyna Mirowska-Wawrzyniak, dyrektor marketingu i pr; tel. 607 16 30 16,  
[katarzyna.mirowska-wawrzyniak@bzwbkaviva.pl](mailto:katarzyna.mirowska-wawrzyniak@bzwbkaviva.pl)

**BZ WBK-Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.** i **BZ WBK-Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń Ogólnych S.A.** to dwie spółki ubezpieczeniowe utworzone w 2008 roku przez **Bank Zachodni WBK S.A.** – jeden z największych banków w Polsce i **Aviva International Insurance Ltd.** - spółkę należącą do szóstej grupy ubezpieczeniowej świata. Zapewniamy kompleksową ochronę ubezpieczeniową dla Klientów Banku Zachodniego WBK. Oferujemy m.in. pakiety ubezpieczeń do produktów bankowych, wśród nich ubezpieczenia do kredytu dla klientów indywidualnych i SME, kart płatniczych, ubezpieczenia mieszkaniowe, ubezpieczenie na życie oraz ubezpieczenia na życie z ubezpieczeniowymi funduszami kapitałowymi. Dodatkowe informacje: [www.bzwbkaviva.pl](http://www.bzwbkaviva.pl)